



REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA W BIAŁYMSTOKU

ul. M. Skłodowskiej - Curie 23, 15-950 Białystok
tel. 85 744 70 02, fax 85 744 71 33
www.rckik.bialystok.pl sekretariat@rckik.bialystok.pl



Białystok, dnia 24.03.2021 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę akumulatorowych zgrzewarek dielektrycznych bezprzewodowych”, prowadzonego na podstawie art. 70¹ – 70⁵ ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny, nr sprawy ZP/KC-2/2021, opublikowanego w dniu 19.03.2021 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI WARUNKÓW PRZETARGOWYCH

Zamawiający, Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku działając na podstawie rozdz. XVI ust. 3 pkt 4) Warunków przetargowych, przekazuje treść zapytań do Warunków przetargowych w postępowaniu nr ZP/KC-2/2021 na „Dostawę akumulatorowych zgrzewarek dielektrycznych bezprzewodowych” wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Dotyczy Załącznika nr 1 do Warunków przetargowych

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie składające się z przenośnego pakietu akumulatorowego o dużej pojemności połączonego przewodem o długości ok. 1,5 m z ręczną głowicą zgrzewającą, gdzie wyzwalanie procesu zgrzewania odbywa się poprzez naciśnięcie ręczki głowicy zgrzewającej? Zestaw zawiera zasilacz podłączany do pakietu akumulatorowego celem jego naładowania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę w ww. zakresie.

Pytanie 2:

Dotyczy Załącznika nr 6 do Warunków przetargowych

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wykonywania kwalifikacji procesowych zgrzewarek?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę w ww. zakresie.

W związku z powyższym, Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji treści Warunków przetargowych.

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie rozdz. XVI ust. 4 Warunków przetargowych dokonuje modyfikacji treści Warunków przetargowych w następujący sposób:

1. rozdz. XII ust. 3 pkt 1) Warunków przetargowych otrzymuje następujące brzmienie:

„1) wartość przedmiotu umowy (na którą składają się w szczególności: wartość urządzeń wraz z wyposażeniem, instalacją, montażem, prawidłowym uruchomieniem, przeszkoleniem pracowników Zamawiającego, kwalifikacją instalacyjną i operacyjną oraz wartość przeglądów technicznych, dostaw i instalacji aktualizacji oprogramowania (jeżeli dotyczy), jak też dostawy przedmiotu zamówienia do miejsca wskazanego przez Zamawiającego),”;

2. § 6 ust. 10 Wzoru umowy, stanowiącego Załącznik nr 6 do Warunków przetargowych otrzymuje następujące brzmienie:
„10. Wykonawca zobowiązuje się do przeprowadzenia kwalifikacji instalacyjnej i operacyjnej dostarczonego przedmiotu umowy w dniu jego instalacji/montażu w lokalizacjach wskazanych w § 2 ust. 1 umowy, a także kwalifikacji operacyjnej po upływie 12 i 24 miesięcy (w terminie uzgodnionym z Zamawiającym) *oraz na miesiąc przed upływem 36-go i 48-go miesiąca użytkowania urządzenia/urządzeń (dotyczy Wykonawcy, który zaoferuje w Formularzu oferty okres gwarancji wynoszący odpowiednio 36 i 48 miesięcy).”;
3. § 7 ust. 1 pkt 7) Wzoru umowy, stanowiącego Załącznik nr 6 do Warunków przetargowych otrzymuje następujące brzmienie:
„7) zwłoki w przeprowadzaniu przeglądu technicznego i/lub kwalifikacji instalacyjnej i operacyjnej określonych odpowiednio w § 6 ust. 9 i/lub § 6 ust. 10 w wysokości 0,5% wartości wynagrodzenia, o którym mowa w § 5 ust. 1, za każdy dzień zwłoki;”;
4. § 8 ust. 2 pkt 4) Wzoru umowy, stanowiącego Załącznik nr 6 do Warunków przetargowych otrzymuje następujące brzmienie:
„4) gdy urządzenie (urządzenia) nie przejdzie pozytywnie kwalifikacji instalacyjnej i/lub operacyjnej,”.

Wyjaśnienia i zmiana treści Warunków przetargowych są wiążące dla wszystkich Uczestników przetargu i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

ZATWIERDZAM:

Z-CA DYREKTORA
DZ. EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNYCH
Regionalne Centrum Krwiodawstwa
i Krwiolecznictwa w Białymstoku


mgr Anna Lisowska